
CITTA' DI MESAGNE
(Provincia di Brindisi)

COPIA DI DECRETO DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO N. 13 del 05/02/2019

Oggetto: Rettifica decreto del Commissario Prefettizio n. 8 del 31.01.2019.

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

 
PREMESSO che con proprio decreto n. 8 del 31.1.2019, è stata nominata la  Dott.ssa Concetta 

FRANCO Responsabile  dell’Area Politiche Sociali  e conferite alla stessa le responsabilità gestionali 
previste nella legge;

 

ACCERTATO che dall’organigramma dell’Ente la suddetta area è in realtà denominata quale Area 
Sociale e Culturale; 

RITENUTO  pertanto  di  rettificare  il  mero  errore  formale  ivi  riportato  sostituendo  la 
denominazione “Area Politiche Sociali” con la dicitura “Area Sociale e Culturale”;

 

Per le motivazioni innanzi indicate e qui richiamate e confermate, 

 DECRETA

1. Di  rettificare il proprio decreto n. 8 del 31.1.2019 sostituendo alle parole “Area Politiche Sociali” 
la corretta denominazione “Area Sociale e Culturale”;

2. Di confermare in ogni sua parte il decreto innanzi citato

Il presente provvedimento è notificato al Responsabile di Area interessato, nonché pubblicato nelle 
competenti sezioni di Amministrazione Trasparente in ossequio di quanto disposto dal D.Lgs. 33/2013.

Mesagne, 05/02/2019 IL COMMISSARIO PREFETTIZIO



F.TO Dott.ssa Pasqua Erminia CICORIA



ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

N. 295 di registro di pubblicazione.

Si attesta che copia del presente decreto commissariale viene pubblicata all'Albo Pretorio 
di questa Città per 15 giorni consecutivi.

Mesagne, lì 06/02/2019 IL SEGRETARIO GENERALE
                                                        F.TO ____________________

Documento firmato digitalmente ai  sensi  del  TU n. 445/00, dell'art.  20 del D.lgs.  82/2005 e 
norme  collegate.  Tale  documento  informatico  è  memorizzato  digitalmente  sulla  banca  dati 
dell'Ente.


